
 
 

UCHWAŁA NR 19/III/2024 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 415/LXXXIV/2023 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 
25 października 2023r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji w ramach Programu 

Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na terenie Gminy Stary Dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Gminy w Starym Dzikowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 415/LXXXIV/2023 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 25 października 
2023r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe 
Mieszkanie na terenie Gminy Stary Dzików 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3169


	UCHWAŁA NR 19/III/2024 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T12:24:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




